dichiarato di accettare l’indennità di espropriazione così come determinata da questo 
Ufficio; 

• la documentazione presentata dalle stesse attestante i requisiti richiesti ai fini della 
corresponsione dell’indennità; 

DISPONE 

Il pagamento dell’importo complessivo di € 2288,76 (diconsi 
duemiladuecentoottantotto/76) per 80% dell’indennità, distinto così come risultante nei 
sottoscritti schemi per ogni ditta espropriata, a titolo di indennità di esproprio e/o occupazione 
d’urgenza, degli immobili siti nei Comuni. 

Ditta N° Piano 1644-650-487  
AREA NON EDIFICABILE -Valore bene-

[...]

BRUSNENGO 

Conto Corrente intestato a CARAZZO GIANPAOLO                                     

IBAN: IT05X0608544330000001001352 

IMPORTO DA PAGARE (quota parte 1/3)  € 762,92 (diconsi settecentosessantadue/92) 

Accettazione prot. n° 0769425 del 04/10/2023 e Accettazione prot. n° 0420362 del 20/05/2024 con 
documentazione  

nome GRAZIELLA cognome CARAZZO nato a ROASIO (VC) il 04/12/1961 residente a 
ROASIO in VIA CARAZZO N.8 - C.F. CRZGZL61T44H365F

[...]

Pagamento tramite Bonifico Bancario –  

BANCA:   INTESA SAN PAOLO  - Ag. GATTINARA 

Conto Corrente intestato a CARAZZO GRAZIELLA                                     

IBAN: IT67N0306944500100000013981 

IMPORTO DA PAGARE (quota parte 1/3)  € 762,92 (diconsi 
settecentosessantadue/92) 

Accettazione prot. n° 0769425 del 04/10/2023 e Accettazione prot. n° 0420362 del 20/05/2024 con 
documentazione  

nome MAURA cognome CARAZZO nato a ROASIO (VC) il 20/03/1964 residente a ROASIO in 
VIA CARAZZO N.5 - C.F. CRZMRA64C60H365Z